



A.W. Faber-Castell Nordic ApS

Tonsbakken 16
2740 Skovlunde
CVR No. 34228264

**Annual report 01.04.2020 -
31.03.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.07.2021

Peter Ejvind Seiverts
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 31.03.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

A.W. Faber-Castell Nordic ApS

Tonsbakken 16

2740 Skovlunde

CVR No.: 34228264

Registered office: Ballerup

Financial year: 01.04.2020 - 31.03.2021

Board of Directors

Peter Ejvind Sieverts

Stephan Leo Rosen

Dr. Hans-Kurt Heinrich Von Werder, formand

Executive Board

Peter Ejvind Sieverts, adm. dir

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Objects of the Company is to operate within the sales and marketing of products from A.W. Faber-Castell Group and other related products, as well any other related activities.

Description of material changes in activities and finances

The income statement for the period 01.04.2020 - 31.03.2021 shows a profit of T.DKK 744 against a profit of T.DKK 337 for the period 01.04.2019 - 31.03.2020. The balance sheet shows equity of T.DKK 4,644

The management considers the profit for the year to be satisfactory.

The outbreak of COVID-19 at the beginning of 2020 has not had a negative impact on the company's profit and financial position.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		6,703,853	6,097,103
Staff costs	2	(5,664,312)	(5,424,616)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(94,491)	(68,192)
Operating profit/loss		945,050	604,295
Other financial income	4	86,515	13,067
Other financial expenses	5	(74,174)	(178,429)
Profit/loss before tax		957,391	438,933
Tax on profit/loss for the year	6	(213,824)	(101,544)
Profit/loss for the year		743,567	337,389
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		743,567	337,389
Proposed distribution of profit and loss		743,567	337,389

Balance sheet at 31.03.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Acquired rights		0	62,000
Goodwill		0	0
Intangible assets	7	0	62,000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	42,197
Property, plant and equipment	8	0	42,197
Fixed assets		0	104,197
Manufactured goods and goods for resale		7,351,581	7,708,642
Inventories		7,351,581	7,708,642
Trade receivables		5,912,442	7,566,737
Deferred tax		15,696	148,666
Other receivables		102,000	169,315
Income tax receivable		0	57,340
Prepayments		86,689	114,771
Receivables		6,116,827	8,056,829
Cash		4,774,426	2,083,600
Current assets		18,242,834	17,849,071
Assets		18,242,834	17,953,268

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Retained earnings		4,243,853	3,500,286
Equity		4,643,853	3,900,286
Other payables		168,351	216,811
Non-current liabilities other than provisions	9	168,351	216,811
Bank loans		4,076	4,952,287
Trade payables		2,452,145	1,707,184
Payables to group enterprises		7,824,741	5,319,986
Income tax payable		80,854	0
Other payables		3,068,814	1,856,714
Current liabilities other than provisions		13,430,630	13,836,171
Liabilities other than provisions		13,598,981	14,052,982
Equity and liabilities		18,242,834	17,953,268
Unusual circumstances	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	3,500,286	3,900,286
Profit/loss for the year	0	743,567	743,567
Equity end of year	400,000	4,243,853	4,643,853

Notes

1 Unusual circumstances

Gross profit includes Other operating income of DKK 73,328. The income includes recognized COVID-19 compensation regarding wages and salaries.

2 Staff costs

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Wages and salaries	4,749,685	4,450,132
Pension costs	395,603	487,191
Other social security costs	425,623	394,131
Other staff costs	93,401	93,162
	5,664,312	5,424,616
Average number of full-time employees	7	8

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Amortisation of intangible assets	0	14,500
Depreciation of property, plant and equipment	32,491	53,692
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	62,000	0
	94,491	68,192

4 Other financial income

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Exchange rate adjustments	84,982	12,336
Other financial income	1,533	731
	86,515	13,067

5 Other financial expenses

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Other interest expenses	74,174	89,711
Exchange rate adjustments	0	88,718
	74,174	178,429

6 Tax on profit/loss for the year

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Current tax	80,854	0
Change in deferred tax	132,970	101,544
	213,824	101,544

7 Intangible assets

	Acquired rights DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	228,449	74,562
Disposals	(228,449)	0
Cost end of year	0	74,562
Amortisation and impairment losses beginning of year	(166,449)	(74,562)
Reversal regarding disposals	166,449	0
Amortisation and impairment losses end of year	0	(74,562)
Carrying amount end of year	0	0

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	386,086
Disposals	(34,852)
Cost end of year	351,234
Depreciation and impairment losses beginning of year	(343,889)
Depreciation for the year	(32,491)
Reversal regarding disposals	25,146
Depreciation and impairment losses end of year	(351,234)
Carrying amount end of year	0

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020/21 DKK
Other payables	168,351
	168,351

There is no debt after 5 years

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	539,556	669,838
